~ - -_.:r.... ~

ESTADODA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nº 773/2024.-0CO
C.C.L.

João Pessoa, 05 de março de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado
Av:Epitácio Pessoa,3.883-Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 10.374/2023, de autoria do Deputado ANDERSON
MONTEIRO, solicitando a distribuição de laptops para professores da rede
municipal do município de Itabaiana.

Requerimento em Anexo

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CE? 580"\'3-900- le\ .. (.83)3214-4500